33, § 2°, da Lei n° 8.212/91 e alterações posteriores, por a autuada não apresentar Livro Diário, Razão do período de 02/1999 a 05/2005, bem como fichas ou livro de registro de empregados do mesmo período, solicitados por meio de termo de intimação para apresentação de documentos � TIAD.
2. A multa foi aplicada no valor de R$ 33.052,41 (trinta e três mil e cinqüenta e dois reais e quarenta e um centavos), em face da circunstância agravante reincidência, demonstrada no relatório fiscal de aplicação da multa, fls. 08.
3. O valor da penalidade foi corrigido por meio do despacho-decisório n.º 21.434.4/0011/2006, fls. 17/19, em função da ocorrência de circunstância agravante reincidência genérica em vez de específica como relatado no relatório fiscal de aplicação da multa, e resultou no montante de R$ 22.034,94 (vinte e dois mil e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos).
3.1 A correção do valor da multa acarretou a reabertura do prazo de defesa, conforme ordem de intimação de fls. 19.
DA IMPUGNAÇÃO
4. A autuada apresentou impugnação às fls. 22/31, em que alega:
5. A atividade fiscalizadora não presta somente a autuar, mas verificar o cumprimento pelo sujeito passivo das obrigações tributárias (principais e acessórias).

[...]

relacionados com as contribuições previstas nesta Lei.
(...)"
Conclusão da Decisão-Notificação da DRP/SBC-SP 
�DECIDO:
a) Rejeitar as alegações da impugnante;
b) Declarar o contribuinte devedor à Seguridade Social do crédito previdenciário de R$ 22.034,94 (vinte e dois mil e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos).�
Do Recurso Voluntário 
No Recurso Voluntário, interposto em 29 de novembro de 2006 (e-fls. 89 a 98), o sujeito passivo, reiterando os termos da impugnação, trazendo em sua peça recursal os seguintes capítulos: 1) Da Ação Fiscalizadora;

[...]

apresentar Livro Diário, Razão do período de 02/1999 a 05/2005, bem como fichas ou 

livro de registro de empregados do mesmo período, solicitados por meio de termo de 

intimação para apresentação de documentos — TIAD. 

2. A multa foi aplicada no valor de R$ 33.052,41 (trinta e três mil e cinqüenta e dois 

reais e quarenta e um centavos), em face da circunstância agravante reincidência, 

demonstrada no relatório fiscal de aplicação da multa, fls. 08. 

3. O valor da penalidade foi corrigido por meio do despacho-decisório n.º 
21.434.4/0011/2006, fls.